福州市教育局办公室文件
榕教办职[2021]5号

福州市教育局办公室关于举行2021年
福州市职业教育活动周启动仪式的通知

各市属高职院校，福州教育研究院，各县（市）区教育局，各中职、技工院校，各市属中学：
根据《福建省教育厅等十部门关于做好2021年职业教育活动周相关工作的通知》（闽教职成〔2021〕19号）要求，经研究，决定举行2021年福州市职业教育活动周启动仪式。现将有关事项通知如下：
1、 活动主题：
技能：让生活更美好。
二、举办单位：
（一）主办单位（10家）：
福州市教育局、中共福州市委宣传部、福州市网信办、福州市人力资源和社会保障局、福州工业和信息化局、福州市农业农村局、福州市国有资产监督管理委员会、福州市总工会、共青团福州市委、福州市中华职业教育社
（二）承办单位：福州旅游职业中专学校、福州文教职业中专学校
三、活动时间：5月21日上午
四、活动地点：福州旅游职业中专学校
五、参加对象：
各市属高职院校校级领导，福州教育研究院职教负责人，各县（市）区教育局分管局长，各中职、技工院校校长，各市属中学校级领导，职业院校合作企业代表（1—2人）。
（市属技工院校校长由人社局通知，合作企业代表由各职业院校通知）
六、活动安排
（一）9：00一9：30会前参观
与会人员9:00前报到。参观旅游职专校园场馆及工艺美术馆、创客空间和工美、酒店服务、烹饪、酿酒、调酒、制茶等特色实训室。
（二）9：40—10:15举行启动仪式
地点：旅游职专图文信息大楼一层会场
主持：市教育局念琪副局长
1.市教育局唐希局长致辞；
2.省教育厅领导讲话；
3.市政府领导宣布“2021年福州职业教育活动周开幕”。
（二）10:20—11:20才艺表演
1.文教职专节目：管乐队演奏、男女声对唱、独舞、钢琴四手联奏、女声小组唱。
2.旅游职专节目：茶艺、调酒表演、朗诵。
七、其他事项
1.旅游职专负责活动现场组织、接待、后勤和防疫安全等工作。
2.与会人员请按要求做好佩戴口罩，配合测量体温等防疫措施。
3.与会人员名单回执表电子档（见附件）请于5月19日（周三）下午4:00前发送至市教育局职成处邮箱fzzcc@126.com。
    4.相关院校、单位、企业支出的差旅费由原单位报销。

福州市教育局办公室
2021年5月17日

（此件免于公开）

抄送：市人力资源和社会保障局
福州市教育局办公室                  2021年5月17日印发
[bookmark: _GoBack]
附件：
2021年福州市职业教育活动周启动仪式
与会人员名单回执单

	单位
	与会名单
	职务
	联系手机

注：1.市属职业、技工院校通知合作企业与会代表名单一并写入。
2.此表请务必于5月19日（周三）下午4:00前发送至市教育局职成处邮箱fzzcc@126.com